
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО 
УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 

ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

NATIONAL AGENCY OF 
UKRAINE ON CIVIL SERVICE 

вул. Прорізна, 15, Киї'в-01, Україна 01601 
тел. + 3 8 (044) 254-06-00; 279-57-90 

E-mail: zagal(S),n ads.gov.ua 
www.nads. gov.ua 

15, Prorizna Street, 01601, Kyiv, Ukraine 
tel: + 3 8 (044) 254-06-00; 279-57-90 

E-mail: zagal(S),nads.gov.ua 
www.nads.gov.ua 

№ 

Ha№ від 

Рахункова палата 

У Національному агентстві України з питань державної служби (далі -
НАДС) на резолюцію Прем'єр-міністра України від 11 квітня 2019 року 
№ 8482/1/1-19 розглянуто лист Рахункової палати від 06 березня 2019 року 

Повідомляємо, що за рекомендаціями Рахункової палати, з метою 
усунення недоліків та порушень, зазначених у рішенні Рахункової палати, 
розроблено План заходів НАДС за підсумками розгляду рішення Рахункової 
палати від 26 лютого 2019 року № 4-2 та Звіту про результати аудиту 
ефективності використання коштів державного бюджету, виділених НАДС на 
керівництво та функціональне управління у сфері державної служби, який 
затверджено наказом НАДС від 29 березня 2019 року № 57-19, що додається. 

Про стан виконання Плану заходів буде поінформовано додатково. 

№ 08-728. 

Додатки: на арк. 

Голова К.О. Ващенко 

Сащук 2560027 

UB 

ШПИНИ 
НАДС 

2828/30-79 £ід 24.04.2019 
№786/05 від 26.04.2019



НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

Н А К А З 

м. Київ 

2019 року № 

Про затвердження плану заходів НАДС за підсумками розгляду рішення 
Рахункової палата від 26 лютого 2019 року № 4-2 та Звіту про результати 

аудиту ефективності використання коштів державного бюджету» 
виділених НАДС на керівництво та функціональне управління у сфері 

державної служби 

На виконання статті 36 Закону України «Про Рахункову палату», 
Положення про Національне агентство України з питань державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 
2014 року № 500, з метою забезпечення відповідного реагування та вжиття 
заходів щодо усунення порушень і недоліків, виявлених Рахунковою палатою 
(рішення Рахункової палати від 26 лютого 2019 року № 4-2), 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити план заходів НАДС за підсумками розгляду рішення 
Рахункової палати від 26 лютого 2019 року № 4-2 та Звіту про результати 
аудиту ефективності використання коштів державного бюджету, виділених 
НАДС на керівництво та функціональне управління у сфері державної 
служби (далі - план заходів), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів апарату НАДС забезпечити 
виконання плану заходів у визначені строки. 

3. Управлінню стратегічного планування та аналізу політики 
забезпечити узагальнення інформації та інформування Рахункової палаш про 
виконання плану заходів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Голова - К.О. Ващенко 

№57-19 від 29.03.2019 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ НАДС 
від 2019 р.№ 

План заходів НАДС за підсумками розгляду рішення Рахункової палати від 26 лютого 2019 року № 4-2 та Звіту про 
результати аудиту ефективності використання коштів державного бюджету, виділених НАДС на керівництво та 

функціональне управління у сфері державної служби 

№ 
з/п 

Найменування заходу Структурні підрозділи 
відповідальні за виконання 

заходу 

Термін 
виконання 

1 Внести зміни до Положення про Національне агентство Уіфаїни з 
питань державної служби щодо спрямування і координації 
Агентства через відповідного міністра, а також передбачити функції 
щодо створення, впровадження, адмшістрування та забезпечення 
функціонування нїформаційних систем 

Департамент нормативно-
правової роботи та 

юридичного забезпечення 

Департамент 
інформащйних технологій 
та ресурсного забезпечення 

І півріччя 
2019 року 

2 Розробити методику розрахунку результативних показників 
бюджетної програми апарату Національного агентства України з 
питань державної служби 

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

І півріччя 
2019 року 

3 Розробити методику впровадження сучасних методів управління 
персоналом на державній службі 

Генеральний департамент з 
питань управління 

персоналом на державній 
службі 

П півріччя 
2019 року 

4 Розробити методику проведення прозорого моніторингу 
чисельності працівників центральних органів виконавчої влади та 
фонду оплати праці таких органів 

Управління стратегічного 
планувавша та аналізу 

політики 

П півріччя 
2019 року 



Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

5 Забезпечити виконання плану заходів з реалізації Стратегії 
реформування державного управління України на 2019-2021 роки, 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 24 червня 2016 р. № 474 

Управління стратегічного 
планування та аналізу 

політики 

Структурні підрозділи 
апарату НАДС 

У строки, 
визначені 
планом 

заходів з 
реалізації 
Стратеги 

б Провести державну експертизу інформаційних систем НАДС та 
оформити висновки комплексної системи захисту інформації на 
програмне забезпечення згідно з законодавством України 

Департамент 
інформаційних технологій 
та ресурсного забезпечення 

П півріччя 
2019 року 

7 Дотримуватись обов'язкових етапів робіт під час проектування, 
впровадженні та еіаплуатацІЇ засобів інформатизації 

Департамент 
інформацШних технологій 
та ресурсного забезпечення 

постійно 

8 Вжити заходів щодо фактичного передання нежилого приміщення 
загальною площею 170,4 кв, м, розміщеного за адресою: м-Квів, 
вул. Прорізна, 15 

Департамент нормативно-
правової роботи та 

іоридичного забезпечення 

Департамент 
інформаційних технологій 
та ресурсного забезпечення 

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

І півріччя 
2019 року 

9 Збільшити кількісний склад Департаменту контролю та взаємодії з 
органами влад и 

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

Відділ управління 
персоналом 

П півріччя 
2019 року 

2 



10 Створити окремий структурний підрозділ з питань внутрішнього 
аудиту 

Відділ управління 
персоналом 

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

I I півріччя 
2019 року 

11 Забезпечити внутрішній контроль за плануванням та ефективним 
виїюристанюш бюджетних коштів за КПКВК 6121010 «Керівтщтво 
та функціональне управління у сфері державної служби» 

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

постійно 

12 Забезпечити внутрішній контроль за використанням коштів 
міжнародних організацій щодо мінімізації ризиків неефективного 
витрачання коштів донорської підтримки 

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

постійно 

13 Поліпшити контроль за дотриманням законодавства про публічні 
закупівлі 

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

Департамент 
інформаційних технологій 
та ресурсного забезпечення 

Тендерний комітет 

І півріччя 
2019 року 

14 Посилити контроль за належним веденням бухгалтерського обліку Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку 

І півріччя 
2019 року 

Директор Департаменту норматнвно-иравової 
роботи та юридичного забезпечення СМ. Кривошия 




